
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

21.05.2013                                          м. Харків                                                   №128 
 
 
Про організацію і проведення 
свята" Останній дзвоник" 
 

На виконання наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації від 12.03.2013 №148 «Про порядок організованого 

закінчення 2012/2013 навчального року та проведення державної підсумкової 

атестації учнів 4, 9, 11(12)-х класів загальноосвітніх навчальних закладів усіх 

типів і форм власності Харківської області», наказу комунального закладу 

«Харківський санаторний навчально-виховний комплекс №13» від 26.03.2013 

№66 «Про порядок організованого закінчення 2012/2013 навчального року», з 

метою організованого проведення свята "Останній дзвоник" і запобігання 

надзвичайних ситуацій в навчально-виховному комплексі та порушень 

протипожежних вимог, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Навчальний рік закінчити 24 травня святом «Останній дзвоник».  

2. Заступнику директора з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю.: 

2.1. Підготувати сценарій проведення свята Останнього дзвоника  

До 20.05.2013 

2.2. Організувати проведення свята останнього дзвоника для учнів школи. 

24.05.2013 об 11-00 



 2

3. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 

3.1. Організувати чергування вчителів у навчально-виховному комплексі.  

Під час проведення свята 

4. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи 

Шведовій А.П.: 

4.1. Забезпечити перевірку надійності приміщень навчального закладу щодо їх 

відповідності санітарно-технічним вимогам. 

До проведення свята 

4.2. Забезпечити наявність засобів пожежогасіння на лінійці.  

Під час проведення свята 

4.3. Організувати чергування прибиральниць. 

Після проведення свята 

4.4. Відкрити всі запасні виходи та перевірити їх не засміченість. 

До проведення свята 

5. Виконуючому обов’язки заступника директора з медичної роботи 

Різник О.О. організувати чергування медичних працівників.  

Під час проведення свята 

6. Призначити відповідальними: 

6.1. Класного керівника 11 класу Рєзнікову О.В. та вихователя Штангей В.М. за 

винос, підключення та занос апаратури. 

6.2. Класних керівників 9 класу Шкрабаченко О.І., Бородавку М.В. за 

прикрашання лінійки, а також за знімання прикрас та передачу їх на 

збереження. 

6.3. Класних керівників усіх класів за життя та здоров’я учнів під час 

проведення свята. 

7. Класним керівникам провести бесіду про попередження всіх видів дитячого 

травматизму з відповідним записом у щоденнику, журналі та журналі 

інструктажів. 

До 20.05.2013  

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 



 3

Директор НВК                                                                                   Г.В. Михайленко 

 

Поскребишева Л.Ю., 3151214 

 

 

 

З наказом від 21.05.2013 №128 ознайомлені:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Петренко О.В. Шведова А.П. 

Папуга Л.А. Пластун Т.І. 

Алексєєва О.О. Петегирич Л.П. 

Губар О.Г. Косенкова О.П. 

Гупалова О.О. Мазанько А.Б. 

Орел І.Г. Орел Ю.В. 

Борисенко Т.В. Штангей В.М. 

Шкрабаченко О.І. Асауленко І.О. 

Коровяковська С.В. Чепенко О.В. 

Ходакова Н.В. Чернецька Л.В. 

Рєзнікова О.В. Шеховцов А.О. 

Марочкіна Т.М. Красюк Л.В. 

Олешко О.А. Бородавка М.В. 



 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА  ШКОЛА – ІНТЕРНАТ   

для дітей, хворих на сколіоз № 13 

 

Н А К А З 



 5

 

       “____”_____2011 р.                                                                №_______ 

 

Про організацію і проведення 

свята" Останнього дзвоника"   

 

 На виконання навчального плану школи на 2010 - 2011 н.р., з метою 

організованого проведення свята " Останнього дзвоника " і запобігання 

надзвичайних ситуацій в інтернаті та порушень протипожежних вимог 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Навчальний рік закінчити 27 травня святом «Останнього дзвоника».  

2.  Заступнику директора з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю.: 

2.1. Скласти сценарій проведення свята Останнього дзвоника до 20.05.2010 р.; 

2.2. 27.05.2010 р. о 18-00 організувати проведення свята останнього  

дзвоника для  учнів 1-11 класів. 

3. Заступнику директора з навчальної роботи Одокієнко Л.Ю.: 

  

3.1. Організувати чергування вчителів  по школі-інтернату під час 

проведення  першого уроку та свята «Останього дзвоника». 

4. Заступнику директора з АГЧ Шведовій А.П.: 

4.1. Забезпечити перевірку надійності стін та приміщень навчального 

закладу. 

4.2. Забезпечити наявність засобів пожежогасіння на лінійці та у 

спортивній залі під час проведення свята. 

4.3. Організувати чергування прибиральниць під час проведення свята. 

4.4. Відкрити всі запасні виходи та перевірити їх не засміченість.  

5. Заступнику директора з кінезотерапії Рубан В.Т. організувати 

чергування медичних працівників під час проведення свята. 



 6

6. Призначити відповідальними: 

6.1. Класного керівника 11 класу Резнікову О.В. та вихователя Марочкіну 

Т.М. за винос, підключення та занос апаратури. 

6.2. Класних керівників 9-А класу Ходакову Н.В., 9-Б класу 

Коровяковську С.В., та вихователів Красюк Л.В., Шевченко І.М.   за 

прикрашання лінійки, актової зали,  а також за знімання прикрас та передачу їх 

на збереження. 

6.3. Класних керівників усіх класів за життя та здоров’я учнів під час 

проведення свята. 

7. Класним керівникам: 

7.1. Провести бесіду про попередження всіх видів дитячого травматизму з 

відповідним записом у щоденнику, журналі та журналі інструктажів. 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

  

 

 

   Директор школи                                   В.В.Коростельов 

 

   Візи:                                                                 Поскребишева Л.Ю. 

 

 

    Ознайомлені : 

 

Одокієнко Л.Ю. Шведова  А.П. 

Папуга Л.А. Бєлая В.П. 

Алексеева О.А. Пятигирич Л.П. 

Губарь О.Г. Косенкова О.П. 

Гупалова О.А. Яворська Г.О. 

Орел И.Г. Орел Ю.В. 



 7

 

 

 

 

 

 

Борисенко Т.В. Штангей В.М. 

Тимченко Н.В. Шевченко І.М. 

Коровяковська С.В. Чепенко О.В. 

Ходакова Н.В. Чернецька Л.В. 

Резникова О.В. Марочкіна Т.М. 

Трофименко Н.А. Красюк Л.В. 

Олешко О.А. Абрамова О.М. 


